

**Årsredovisning**  
för  
**Tjällmo Flis Aktiebolag**  
556314-1596

Räkenskapsåret

2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Tjällmo Flis Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Tjällmo 2023-06-29

  
Sven-Arne Andersson

**Årsredovisning**  
**för**  
**Tjällmo Flis Aktiebolag**

556314-1596

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Tjällmo Flis Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver flistillverkning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Kuggängen skogsentreprenad AB (559276-4863).

Företaget har sitt säte i Tjällmo.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	14 026	9 814	6 834	6 516	6 745
Resultat efter finansiella poster	2 489	793	1 845	98	1 707
Balansomslutning	22 142	21 585	16 035	14 669	16 428
Soliditet (%)	24	58	74	71	63

Omsättningen har ökat på grund av större efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	10 837 222	624 818	11 582 040
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-9 470 000		-9 470 000
Balanseras i ny räkning			624 818	-624 818	0
Årets resultat				2 509 137	2 509 137
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 992 040</b>	<b>2 509 137</b>	<b>4 621 177</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 992 041
årets vinst	2 509 137
	<b>4 501 178</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 000 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	3 001 178
	<b>4 501 178</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		14 026 190	9 814 187
Övriga rörelseintäkter		115 369	212 359
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 141 559</b>	<b>10 026 546</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 570 064	-4 387 323
Övriga externa kostnader		-951 745	-1 180 596
Personalkostnader	1	-2 028 130	-2 254 279
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 553 248	-1 243 908
Övriga rörelsekostnader		0	-197 990
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 103 187</b>	<b>-9 264 096</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 038 372</b>	<b>762 450</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		631 016	136 016
Räntekostnader och liknande resultatposter		-180 818	-105 826
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>450 198</b>	<b>30 190</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 488 570</b>	<b>792 640</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		298 988	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>298 988</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 787 558</b>	<b>792 640</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-278 421	-167 822
<b>Årets resultat</b>		<b>2 509 137</b>	<b>624 818</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

9 156 246

10 314 494

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**9 156 246**

**10 314 494**

**Summa anläggningstillgångar**

**9 156 246**

**10 314 494**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

62 282

1 703 734

Övriga fordringar

234 899

377 073

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 529 228

680 650

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 406

28 031

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 839 815**

**2 789 488**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

0

4 310 370

**Summa kortfristiga placeringar**

**0**

**4 310 370**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

11 145 825

4 171 021

**Summa kassa och bank**

**11 145 825**

**4 171 021**

**Summa omsättningstillgångar**

**12 985 640**

**11 270 879**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**22 141 886**

**21 585 373**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 992 041

10 837 222

Årets resultat

2 509 137

624 818

**Summa fritt eget kapital**

**4 501 178**

**11 462 040**

**Summa eget kapital**

**4 621 178**

**11 582 040**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

860 000

1 158 988

**Summa obeskattade reserver**

**860 000**

**1 158 988**

#### Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

3 761 556

5 149 926

**Summa långfristiga skulder**

**3 761 556**

**5 149 926**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 388 371

1 388 371

Leverantörsskulder

39 006

291 884

Övriga skulder

10 449 842

1 162 765

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 021 933

851 399

**Summa kortfristiga skulder**

**12 899 152**

**3 694 419**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**22 141 886**

**21 585 373**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Transportmedel	7-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 345 760	9 653 810
	<b>9 545 760</b>	<b>10 853 810</b>

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 749 439	15 341 813
Inköp	395 000	7 735 926
Försäljningar/utrangeringar	0	-4 328 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>19 144 439</b>	<b>18 749 439</b>
Ingående avskrivningar	-8 434 945	-9 099 016
Försäljningar/utrangeringar	0	1 907 979
Årets avskrivningar	-1 553 248	-1 243 908
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 988 193</b>	<b>-8 434 945</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 156 246</b>	<b>10 314 494</b>

**Not 3 Långfristiga skulder**

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	385 852	1 157 556
	<b>385 852</b>	<b>1 157 556</b>

Tjällmo 2023-06-27



Sven-Arne Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27

Motala Revisionsbyrå AB



Johan Morales  
Auktoriserad revisor
